
 

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST 
RF23-786 

Request: 

I would like to submit an FOI request for the amount of human albumin in grams purchased by the 
Trust in 2023 (the entire calendar year), 

a) broken down by manufacturer (Bio Products Laboratory, Grifols, Biotest, CSL Behring, 
Octapharma, Takeda), 

b) by concentration (4.5%, 5%, 20%) and 

c) by service ordering albumin (ICU, Liver unit, etc.) 

Response: 

We can confirm East Kent Hospitals University NHS Foundation Trust (EKHUFT) holds the information 
you have requested. 
  

Manufacturer Concentration Volume Quantity Service ordering Albumin 
CSL Behring 20% 100ml 6006 Renal, Medical, Neurology, Haematology-

oncology, Surgical, Critical Care, 
Emergency Medicine/Care, Trauma & 
Orthopaedics, Private, Women's Health 
Gynaecology, Stroke, Health Care for 
Older People, Paediatrics, OPD, 
Ophthalmology, Maternity CSL Behring 

5% 500ml 2335 

 
Each bottle of 20% albumin has 20g per 100 ml (0.2g per ml).  6006 bottles = 120,120g in total 
 
Each bottle of 5% albumin has 25g per 500ml (0.05 per ml).  2335 bottles = 58,375g in total 
 

(DATE OF RESPONSE: 18 JANUARY 2024)  
 


